1、唐崇武先生、徐华芳女士于 2024 年 10 月 7 日与上海皋颐私募基金管理有

限公司（代表 “皋颐鹤鸣 1 号私募证券投资基金”）（以下简称“皋颐鹤鸣”）

签署了《股权转让协议》（以下简称“协议一”）。唐崇武先生、徐华芳女士拟通

过协议转让方式，分别将其所持有的公司股份 4,955,000 股、4,870,000 股（合计

9,825,000 股，占公司总股本的 5.01%）转让给皋颐鹤鸣。

2、唐崇武先生、淮安中天、淮安旭天于 2024 年 10 月 7 日与上海子呈私募基

金管理有限公司（代表 “子呈嘉晟私募证券投资基金”）（以下简称“子呈嘉晟”）

签署了《股权转让协议》（以下简称“协议二”）。唐崇武先生、淮安中天、淮安

旭天拟通过协议转让方式，分别将其所持有的公司股份 4,145,000 股、2,940,000

股、2,740,000 股（合计 9,825,000 股，占公司总股本的 5.01%）转让给子呈嘉晟。

3、协议一和协议二合计转让公司股份 19,650,000 股，占公司股本总数的

10.02%。

4、关联关系：本次协议转让受让方皋颐鹤鸣、子呈嘉晟与转让方唐崇武先生

及其一致行动人徐华芳女士、淮安中天、淮安旭天之间不存在关联关系，亦不存在

一致行动人关系。受让方皋颐鹤鸣、子呈嘉晟之间不存在关联关系，亦不存在一致

行动人关系。

现将有关情况公告如下：

一、 本次协议转让的基本情况

公司控股股东、实际控制人唐崇武先生及其一致行动人徐华芳女士、淮安中天

企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“淮安中天”）、淮安旭天企业管理合伙

企业（有限合伙）（以下简称“淮安旭天”）于 2024 年 10 月 7 日分别与皋颐鹤鸣、

子呈嘉晟签订了《股权转让协议》。唐崇武先生、徐华芳女士拟通过协议转让方式，

分别将其所持有的公司股份 4,955,000 股、4,870,000 股（合计 9,825,000 股，占

公司总股本的 5.01%）转让给皋颐鹤鸣。唐崇武先生、淮安中天、淮安旭天拟通过

协议转让方式，分别将其所持有的公司股份4,145,000股、2,940,000股、2,740,000

股（合计 9,825,000 股，占公司总股本的 5.01%）转让给子呈嘉晟。

本次协议转让完成后，唐崇武先生、徐华芳女士、淮安中天、淮安旭天合计持

有公司股份 84,131,000 股（占公司总股本 42.92%）。皋颐鹤鸣、子呈嘉晟分别持

有公司股份 9,825,000 股（占公司总股本的 5.01%），成为持有公司 5%以上股份的

股东。

本次协议转让前后，相关方持股情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

唐崇武  51,903,000  26.48% 42,803,000 21.83%

徐华芳  27,810,000  14.19% 22,940,000 11.70%

淮安中天  11,230,000  5.73% 8,290,000 4.23%

淮安旭天  12,838,000  6.55% 10,098,000 5.15%

皋颐鹤鸣 0 0% 9,825,000 5.01%

子呈嘉晟 0 0% 9,825,000 5.01%

注:本公告表格中数据尾数不一致的情况，均系因四舍五入所致。

二、 交易双方基本情况

（一）转让方基本情况介绍

1、转让方1

姓名 唐崇武

性别 男

国籍 中国香港

身份证号码 H6099

住所 广东省深圳市福田区

通信地址 广东省深圳市福田区

是否取得其他国家或地区的居留权 否

是否被列为失信被执行人 否

是否被列入涉金融严重失信人名单 否

最近 3 年是否有证券市场不良诚信记录 否

2、转让方2

姓名 徐华芳

性别 女

国籍 中国

身份证号码 1304021937

住所 广东省深圳市福田区

通信地址 广东省深圳市福田区

是否取得其他国家或地区的居留权 否

是否被列为失信被执行人 否

是否被列入涉金融严重失信人名单 否

最近 3 年是否有证券市场不良诚信记录 否

3、转让方3

公司名称 淮安中天企业管理合伙企业（有限合伙）

注册地址 江苏省淮安市淮安区施河镇临河路一号孵化中心 3楼 111 室

执行事务合伙人 深圳市华阳国际资产管理有限公司（委派代表：唐崇武）

注册资本 2807.5 万元

统一社会信用代码 91440300342610597P

公司类型 有限合伙企业

成立日期 2015-06-02

经营期限 2015-06-02 至无固定期限